PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

«15» августа  2024 года

                           № 123
город Борзя

«О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское» от 21 декабря 2023 года № 76 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2024 год и плановые периоды 2025 и 2026 годов»

    Руководствуясь ст. 35, 52 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст. 34, 38 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1.Внести изменение в статью 10 решения Совета городского поселения                  «Борзинское»  от 21 декабря 2023 года №76 «О бюджете городского поселения «Борзинское» на 2024 год и плановые период 2025-2026 годов», увеличив численность работников учреждений и организаций бюджетной сферы, заменив слова «свыше 125 штатных» словами «свыше 133 штатных».
         2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

 3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на специально оборудованном стенде, а также размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»

Е.И. Дмитриева

	Глава городского поселения «Борзинское»

В.Я. Нехамкин

PAGE